
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości położonej w Gliniance

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2204 ze zm.), Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości 
położonej w Gliniance w drodze przetargu o nr ew. 1406.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: 19D2C416-2391-4B82-B6B1-5C330E83B584. Podpisany Strona 1




